
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto].e
Oddě].ení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2344948

v Úvalu 84 ID : 3 69229
150 06 Fraha 5 - Motol Datum : 24.o2.2o2l

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
CHErRÓN spol.s r.o.
Ulrychova 2260/L3
L62 00 Praha 6

-.VyrJ.zu]e:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ET{I Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t42/5O Klinika''dnesteziologie, ,Sesuscitace a intenzivní médicíny vR 2. LF a E'till
(2loo24329| ,, _ ,.'

Název l Poěet
1 Arnbu aScope 4, Large 5.8/2.8
á5Ks 478-001-000

( 18 .05.2o2o z2o2o-oo8082 t44/tg,t

2 BAL

Celkem bez daně:
Celkem s daní: \',

t\ 62 700,00
75 867,00

[ [INT2344948] ]

Dodávaný materiál musí být w souladu se zákony 22/t991 sb. a 268/2OL4 sb.
Cena dodávky se řídj- smlouvou nebo poslední cenovou na},ídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ-aťnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísIo naší. objednávky, jinak zboží
nemŮŽe být převzato a faktura vyří-zena. Dodávejte pouze ce]-á balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-J.i dohodnuto jinak,
považujte objednávku néwyřízenou do jednoho měsíc1,za zrušenou.
Ostatní ujedn{ní se řídí Oběanský:n zákoníketi (é.89'l2o\2 sb.) )t

,1


